Муниципальное бюджетное
                               общеобразовательное учреждение
             «Николаевская средняя общеобразовательная школа»
                               (МБОУ «Николаевская СОШ»)

                                                       Приказ

02 сентября 2019г.                   ст. Николаевская                                     №120

Об утверждении двухнедельного меню на 2019-2020 учебный год
                                         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зам директора по АХЧ Лепилиной Н.В. разработать и согласовать в

Территориальном отделе Управления  Роспотребнадзора  в

 Цимлянском, Волгодонском, Семикаракорском и Константиновском

 районах  двухнедельное меню на 2019-2020 учебный год.

2.Зам. директора по АХЧЛепилина Н.В., зав. филиалом Мариинской ООШ
Букулит С.В.., зав. филиалом Белянской ООШ Назаровой Н.И. в течение

 учебного года строго соблюдать утвержденное меню.

2.Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                   Л.И.Иванова

С приказом ознакомлены:

_________ Н.В.Лепилина
02.09. 2019г.

_________ С.В.Букулит
02.09. 2019г.

__________ Н.И.Назарова
02.09. 2019г.